
Id: 2166DF4B-B9B9-4D44-B586-67DB17A7902A. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

 

 

UCHWAŁA NR        /2022 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem pomieszczeń w budynku przy ul. Kolejowej 2 w  Świebodzinie, 

stanowiącym własność Powiatu Świebodzińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r., 

poz. 920 z późn.zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2021 poz.1899 tj. z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczeń o powierzchni 52,2 m² położonych 

w budynku przy ul. Kolejowej 2 usytuowanym na nieruchomości oznaczonej działkami: nr 505/4 i nr 505/3 

położonej w obrębie 2 miasta Świebodzin, stanowiącym własność Powiatu Świebodzińskiego, z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności statutowej przez Niezależny Samorządowy Związek Zawodowy „Solidarność” Region 

Zielonogórski do dnia 31 grudnia 2024 r. 

2. Warunki najmu zostaną określone w zawartej umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Urszula Miara 



Id: 2166DF4B-B9B9-4D44-B586-67DB17A7902A. Projekt Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z zamiarem zawarcia kolejnej umowy najmu pomieszczeń o  powierzchni 52,2 m² położonych 

w budynku przy ul. Kolejowej 2 usytuowanym na nieruchomości oznaczonej działkami: nr 505/4 i nr 505/3 

położonej w obrębie 2 miasta Świebodzin, stanowiącym własność Powiatu Świebodzińskiego, 

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej przez Niezależny Samorządowy Związek Zawodowy 

„Solidarność” Region Zielonogórski do dnia 31.12.2024r na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 920 z późn.zm.) w związku 

z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2021 poz.1899 t.j. 

z późn. zm.) niezbędne jest wyrażenie zgody przez Radę Powiatu Świebodzińskiego. 


